
"KULTŪRA IR
TĀDS
IEKĀRTOJUMS,
AR KO CILVĒKI
SEV SAKA: VISS
IR KĀRTĪBĀ,
VISS
TURPINĀSIES,
NEKAS ĻAUNS
NENOTIKS."

J. Cālītis



Cālītis J. Rīta dziesmiņa Dievam / J.
Cālītis ; intervēja E. A. Redovičs //
Rīgas Laiks. - ISSN 1407-1622. - Nr.
11 (2000, nov.), [18].lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SIRDS VALODA,
MĀTES VALODA
VIENMĒR IR
TUVĀKA PAR
JEBKURU CITU,
KAS TIEK
RUNĀTA."

J. Cālītis



Cālītis J. Atmetam ilūzijas dodoties
vēlēt / J. Cālītis // Diena - ISSN 1407-
1290. - Nr. 227 (2010, 1.okt.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"IESPĒJAMS,
IZVĒLES
IZDARĪŠANU
KAVĒ ILŪZIJAS."

J. Cālītis



Cālītis J. Atmetam ilūzijas dodoties
vēlēt // Diena - ISSN 1407-1290. - Nr.
227 (2010, 1.okt.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"AIZMIRST TO,
KO ZINĀM NO
GALVAS, IR ĻOTI
GRŪTI."

J. Cālītis



Cālītis J. Sadzirdēt Dieva vārdu / J.
Cālītis ; intervēja A. Done // Kas mūs
vieno? - Nr. 1 (2012), 34.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"NETAISNĪBA IR
BRĒCOŠA."

J. Cālītis



Cālītis J. Brīvs putns Cālītis / J. Cālītis ;
intervēja S. Landorfa // Patiesā Dzīve.
- ISSN 1691-2233. - Nr. 11 (2016,
3.jūn.), 11.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SVĒTKI JĀSVIN
KLUSUMĀ -
SAVAS
DVĒSELES
KRĀSU UN
SKAŅU
PLEJĀDĒ."

J. Cālītis



Cālītis J. Mācītājs Cālītis: "Dāvana ir
pārsteigums, nevis pieprasīta
manta." / J. Cālītis ; pierakstīja Dāvids
// Kas Jauns. - ISSN 1691-2764. - Nr.
51/52 (2017, 19.dec.-1.janv.), 19.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"PRIEKS NEDRĪKST
BŪT TIKAI TEKSTA
IZTEIKUMS VAI
ABSTRAKCIJA.
TAM JĀBŪT KĀ
DĀVANAI IETĪTAM,
IETVERTAM
KONKRĒTĀS
KRĀSĀS,
SMARŽĀS,
SKATOS,
GLĀSTOS, ASARĀS
UN SMAIDOS!"

J. Cālītis



Cālītis J. Mazie un lielie Ziemsvētku
prieki / J. Cālītis // Diena. - ISSN 1407-
1290. - Nr. 294 (2009, 18.dec.),
12.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"GALU GALĀ
LATVIJAS
CIVILLIKUMĀ IR
IERAKSTĪTS, KA
KATRA
PIENĀKUMS IR
SAVĀ LAIKĀ KĻŪT
PAR AIZBILDNI, JA
RODAS
NEPIECIEŠAMĪBA.
TAS PAT LIKUMĀ IR
IERAKSTĪTS, JO
MŪSU IR TIK MAZ."

J. Cālītis



Cālītis J. Rauj pušu slikto burvju loku /
J. Cālītis ; intervēja I. Kalniņa // Druva.
- ISSN 1691-0400. - Nr. 12 (2012, 20.
janv.), 5. lpp.
 
© LU Bibliotēka


